



MEDLEMSBLAD FOR NIDAROS BRUKSHUNDKLUBB

NIDARHUNDEN



Årgang 37 nr 1

Mai 2023



Foto: Siri C. Vikan



Nytt fra Agility

Det går mot vår og sommer, men enn så lenge er det mye snø og is på Stavsøra, så det tar dessverre litt tid før vi kan begynne med terninger ute på agilitybanen. Vi kommer tilbake med datoer for oppstart av utesesongen og tid for dugnad (klargjøring av bane og hinderpark).

Vinterens treninger har foregått på flere arenaer og går nå mot slutten. Treningene har foregått på følgende steder:

Trondheim Hundehall (Ekra) lørdager fra kl 12.00 til 17.00 fordelt på to treningsgrupper.

Ridehallen til Øya VGS tirsdager fra kl 18.00 til 22.00 fordelt på to treningsgrupper.

Nybegynnertrening i JaRo`s Hallen på søndager fra kl 17.00 til kl 19.00

Retter en stor takk til Trondheim Hundehall, Øya VGS og JaRo`s Hund for halleie i vinter, vi kommer gjerne tilbake neste sesong.

Stevner 2023

Nidaros Vårsprett, Nidaros BHK Agility ønsker velkommen til stevne 15. og 16. april 2023.

Arrangementet foregår innendørs i Trondheim Hundehall (kunstgress).

Dommer: Johnny Aas



Trønderhelga, Nidaros BHK Agility ønsker velkommen til stevne 24. og 25. juni 2023. Arrangementet foregår på Nidarosbanen.

Dommer: Nina Hansen

Høststevnet, Nidaros BHK Agility ønsker velkommen til stevne 19. og 20. august 2023.

Arrangementet foregår på Nidarosbanen.

Dommer: Tom Mercebach (Danmark).

Dato for **klubbmesterskap** er ikke fastsatt, men det blir som vanlig i løpet av høsten. Vi har også planer om å videreføre **internkonkurransen** og satser på å arrangere noen **Blåbærstevner**. Det er også lagt planer om å få til minst ett lagstevne på ettermiddag/kveld i løpet av sesongen.

Treningsgrupper

Treningsgrupper vår/sommer 2023 blir på samme dager som i fjor. Nybegynnergruppa på mandager, mellomgruppa på tirsdager, elitegruppa på onsdager. Vi prøver også i år med en ungdomsgruppe. Info. om oppstart, påmelding osv. til gruppene vil bli lagt ut på hjemmesiden og FB siden når vi har alle detaljer på plass.

Kurs

Nybegynnerkurs vil bli annonsert så snart vi har dato klar. Vi planlegger også kurs for dere har gått litt agility (mellomgruppenivå). Har dere ønsker om flere typer kurs, så ta kontakt med Agilitykomiteen.



God stemning på tirsdagstrening i hallen på Øya VGS.

Fra venstre: Bård Iversen, Heidi Bøgeberg, Silje Langlo, Kristin Lehne, Berit Bartnes og Ann Ingeborg Berset

Foran: Fredrikke Nyberg

Spørsmål sendes til agilitykomiteen på epost-adresse agility@nidarosbkh.no.

Informasjon finner du også på Nidaros BHK sine hjemmesider under Agility. Agilitykomiteen har også egen gruppe på Facebook.



Nytt fra Rally

Treninger

I vinterhalvåret oktober - april disponere vi Trondheim hundehall på onsdagskveldene for medlemmer påmeldt denne ordningen. I år har vi også hatt med noen fra lydighetsmiljøet. Oppmøtet varierer noe, men stort sett har vi fått plass til både rallybaner og momenttrening for både rally og lydighet

Så snart banen på Stavsøra er klar til bruk etter vinteren starter vi opp utetrening på torsdager fra kl 18.00. Denne er åpen for alle klubbens medlemmer som har lyst til å trene rallylydighet.

Planlagte aktiviteter

Vårens aktiviteter er ikke ferdig planlagt enda, men der kan vente dere cup og klubbkonkurranse i år også. Datoer blir annonsert på klubbens nettside og på facebookgruppa for Nidaros brukshundklubb, rallylydighet.

Stevner

I slutten av november gjennomførte vi to dager med stevne med ca 110 påmeldte begge dager! Det var nok mange som ville benytte siste mulighet for å konkurrere med gammelt regelverk. Fra 1.1.23 gjelder nytt regelverk, med blant annet mange nye øvelser og nytt design på skiltene.

Helga 11. og 12. mars arrangerte vi årets første stevner i Trøndelag i Trondheim hundehall. Med 60 påmeldte lørdag og ca 55 på søndag ble dette en bra start på årets konkurransesesong med nytt regelverk.. Dommer Lise-Lotte Gundersen hadde laget flotte baner og svarte tålmodig på alle spørsmålene før og under briefing.

Søndagen møtte vi virkelig på vinteren, da dette var dagen Trondheim snødde ned over natta. Siden blant annet arrangørene var innesnødd fra morgenen av, måtte stevnestart utsettes en time. Stevne ble det likevel takket være god hjelp fra mange flotte folk! Både dommer, deltakere og naboer var sporty og taklet improvisert parkering, adkomst til hallen og bidrag til arbeidsoppgaver der det trengtes. Dessverre ble det noe frafall av deltakere i klasse 1, siden ikke alle deltakerne rakk å komme seg fram, men de øvrige klassene gikk som normalt. En stor takk til alle som bidro med stort og smått!



Klasse 1 lørdag:

Fra venstre: dommer Lise-Lotte Gundersen, nr 2. Isolde Syversen, nr 1 Hanne E. Tronstad, nr 3 Ida Moen



Klasse 2 søndag:

Fra venstre: dommer Lise-Lotte Gundersen, nr 2 Siv Merete Esp (med Stella), nr 1 Hilde Margrethe Paulsen, nr 3 Line Tiller Christensen



Klasse 3 søndag:

Fra venstre: dommer, nr 2 Andrea Hånes, nr 1 Aina Vassnotn, nr 3 Wenche R. Helseth



Elite søndag:

Fra venstre: nr 2 Grethe Iversen Hestmo, nr 1 Linda Tretvik, nr 3 Heidi Elisabeth Sætervang

Neste offisielle rallylydighetsstevne i regi av klubben blir 9. og 10. september med dommer Ina W Eriksen.

Rallykomiteen ved Elin G. Aunet

Spørsmål sendes til rallykomiteen på epost-adresse rally@nidarosbhk.no.

Informasjon finner du også på Nidaros BHK sine hjemmesider under Rally. Rallykomiteen har også egen gruppe på Facebook.



Nytt fra Lydighet

Stevner i år:

6/5 - dommer Svein Georg Rønning

24/6 - caciob stevne, dommer Jon G. Olsen

25/6 - Roar Holmen

9/9 - Rune Bjerkelund

Felles treninger er som vanlig på tirsdager fra kl 18.00, når banen er åpen for trening igjen.

Mere info angående cup og klubbmesterskapet kommer senere.

Mvh Ip-komiteen

Spørsmål sendes til lydighetskomiteen på epost-adresse lydighet@nidarosbhk.no.

Informasjon finner du også på Nidaros BHK sine hjemmesider under Lydighet. Lydighetskomiteen har også egen gruppe på Facebook.



Referat fra årsmøte i Nidaros Brukshundklubb 2023

Tid: Onsdag 15. februar 2023, kl. 19.00

Sted: Rolia – Romolslia grendahus

1. Åpning

Leder Bjørnar Strand åpnet møtet.

Innkalling godkjent.

Dagsorden godkjent.

Antall stemmeberettigede var 27.

Møtet ble lovlig satt.

2. Konstituering

- Møteleder: Bjørnar Strand ble valgt
- Sekretær: Øivind Juul Schjetne ble valgt
- Tellekorps: Anette Mjøen og Arne Johnsen
- Underskrift protokoll: Rita Thobroe og Vibeke Haaker

Vedtak: Enstemmig godkjent.

3. Beretning

- Styrets beretning ble framlagt på møtet.

Merknader:

- Hedersbevisninger utdelt i 2022 referert for møtet.

Vedtak: Styrets beretning m/merknad enstemmig godkjent.

- Beretning Agility tatt til orientering.
- Beretning Bruks tatt til orientering.
- Beretning Kurs tatt til orientering.
- Beretning Lydighet tatt til orientering.
- Beretning Rallylydighet tatt til orientering.
- Beretning Redaksjonen tatt til orientering.
- Beretning IGP tatt til orientering.
- Beretning Test tatt til orientering.
- Beretning Banekomite tatt til orientering.
- Beretning Støttekomité tatt til orientering.



4. Regnskap

Revisjonsberetning opplest av dirigent.

Kasserer Anne Marit Kvernmo gikk gjennom regnskap og balanse hovedlag og pr. avdeling.

Regnskapet viser et underskudd på kr. 19 436,-.

Hovedlaget viser et underskudd på kr. 386 452,-.

Av avdelingene vises det til Agility med et overskudd på kr. 97 774,-, Kurs et overskudd på kr. 163 211,-, Bruks et overskudd på kr. 39 585,- og Rallylydighet et overskudd på kr. 46 321,-.

Vedtak: Revisjonsberetning tatt til etterretning.

Regnskapet godkjent med akklamasjon.

5. Innkomne forslag.

Forslag 1: Medlemskontingent.

Styrets innstilling: Det foreslås ingen økning i medlemskontingenten.

Vedtak: Enstemmig vedtatt

Forslag 2 - Lovendring § 5-1 i NBHK lover versj. 4.1 – vedtatt årsmøte 26.03.2019.

Begrunnelse:

Styret mener at medlemmer i valgkomiteen ikke bør sitte i både valgkomiteen og i styret i samme periode. Dette for å sikre habilitet i valg av styreverv.

Dersom et medlem av valgkomiteen ønsker å stille til valg i styret, er det svært viktig at valgkomiteen tar følgende forholdsregler:

- Den som stiller til valg i styret, må ikke delta i behandling av sitt eget kandidatur
- Når valgkomiteens innstilling legges frem, bør det redegjøres for håndtering av habilitetsspørsmålet.

Dersom man da blir valgt må man tre ut av valgkomiteen.

Nåværende tekst og forslag til endring

Nåværende tekst:

Valgkomite

Valgkomiteen består av leder og 2 medlemmer, samt 1 varamedlem. Leder har ansvar for komiteens arbeid. Valgkomiteen tar imot og skal selv fremme forslag på kandidater til alle de verv som skal besettes.

Ny tekst:

Valgkomite

Valgkomiteen består av leder og 2 medlemmer, samt 1 varamedlem. Leder har ansvar for komiteens arbeid. Valgkomiteen tar imot og skal selv fremme forslag på kandidater til alle de verv som skal besettes. Medlemmer i valgkomiteens kan ikke ha sete i styret.



Vedtak: Forslaget vedtatt med over 2/3 flertall. Lovendringen oversendes Norsk Kennel Klubb for godkjenning.

Forslag 2: Æresmedlemskap.

Styrets innstilling: Sett i et historisk perspektiv, så har Bård Iversen vært drivkraft og foregangsperson i arbeidet med klubbens lokaliteter og anlegg. Når Agility ble tatt inn i klubbens aktiviteter, så var Bård delaktig i dette. Han har innehatt verv i styret, og i mange år vært leder og medlem av Agilitykomitéen.

Bård har vært en foregangsperson og drivkraft i utviklingen av klubbens lokaliteter og anlegg. Når Bård blir spurt, så er Nei! ikke et alternativ.

Vedtak: Bård Iversen utnevnes til æresmedlem i Nidaros Brukshundklubb

Valg

Styret:

Leder:	Emma Båtnes	Valgt for 2 år
Nestleder:	Tanja Hulsund	Ikke på valg
Kasserer:	Lill Krogh Mikalsen	Valgt for 2 år
Sekretær:	Øivind Juul Schjetne	Ikke på valg
Styremedlem:	Roger Krogstad	Valgt for 2 år

Agilitykomitéen

Leder:	Bård Iversen	Ikke på valg
	Arne Johnsen	Valgt for 2 år
	Ida Moen	Ikke på valg
	Kine Stene	Ikke på valg
	Tina R. Dypdalen	Utgår
	Ingrid Askim	Ingrid Askim

Brukshundkomitéen

Leder:	Lidvard Auflem	Ikke på valg
	Inger Jakobsen	Ikke på valg
	Elisabeth Parelius	Valgt for 2 år
	Rita Thobroe	Ikke på valg
	Gro Anett Myklebust	Ikke på valg
	Kristin Estenstad	Valgt for 2 år
	Bjørnar Strand	Ny Valgt for 2 år
	Marie Rolfsen	Valgt for 2 år
	Hege Bye Flyen	Ny Valgt for 2 år

Kurskomitéen

Leder:	Sven M. Sjursen	Valgt for 2 år
	Gro Anett Myklebust	Ikke på valg
	Kristin Heglum	Ikke på valg
	Hanne Trøan	Ikke på valg
	Silje Slagnes	Valgt for 2 år
	Gunhild Engen	Ny Valgt for 2 år



Marte Lauten Hatlen Ny Valgt for 1 år

Lydighetskomitéen

Leder: Mette Kristin E. Wold Ikke på valg
Roger Hovdahl Ikke på valg
May Hege Aalmen Viken Valgt for 2 år
Anka Skogmo Valgt for 2 år

Rallylydighetskomitéen

Leder Elin G. Aunet Valgt for 2 år
Monika Larssen Valgt for 2 år
Torild Hatlen Valgt for 2 år
Bente Thomassen Ikke på valg
Ellen Solberg Ikke på valg
Hilde Paulsen Suppl. Valgt for 1 år
Nina Bredeesen Ikke på valg
Lill Jakobsen Valgt for 2 år

IGP

Leder: Berit Foss Presthus Ikke på valg
Tom Kristian Rønnes Valgt for 2 år
Hanne Trøan Ikke på valg
Mari Holden Nicolaysen Valgt for 2 år
Hilde Vegsund Ny Valgt for 2 år

Testekomitéen

Leder: Øivind Juul Schjetne Valgt for 2 år
Odd Inge Christensen Valgt for 2 år
John Ketil Rogneslien Ikke på valg

Redaksjon

Leder: Siri Coldevin Vikan Ikke på valg

Banekomité

Leder: Roger Hovdahl Valgt for 2 år
Lidvard Auflem Valgt for 2 år
Bård Iversen Valgt for 2 år
Bente Elisabeth Ryen Suppl. Styret konstituerer nytt medlem 1 år
Ikke på valg

Støttekomité

Leder: Vibeke Haaker Ny Valgt for 2 år
Solfrid Buvik Ny Valgt for 2 år
Kristin Heglum Ny Valgt for 1 år

Revisorer

Anette Mjøen Valgt for 1 år
Anne Marit Kvernørød Valgt for 1 år
Vara: Anders Bakken Valgt for 1 år



Repr. NKK-region

	Leder	Valgt for 1 år
	Nestleder	Valgt for 1 år
	Øivind Juul Schjetne	Valgt for 1 år
Vara:	Bård Iversen	Valgt for 1 år

Valgkomité

Leder:	Bjørnar Strand	Valgt for 1 år
	Lena Haller	Valgt for 1 år
	Anne Marit Kvernød	Valgt for 1 år
Vara:	Arne Johnsen	Valgt for 1 år

Vedtak: Alle valg ble enstemmig vedtatt.

Avslutning.

Nestleder Tanja Hulsund takker av tillitsvalgte som går ut av styret med en blomsterhilsen. Bjørnar Strand hedres med Hederspin og blomster.

Leder takket forsamlingen for vel gjennomført årsmøte.
Dirigent og sekretær ble takket for vel utført jobb.

Møtet avsluttet kl. 20:40.

Trondheim 15.2.2023


Øivind Juul Schjetne/s
Referent


Bjørnar Strand/s
Leder


Rita Thobroe/s


Vibeke Haaker/s



Støtt din klubb gjennom grasrotandelen

Norsk Tipping AS lanserte Grasrotandelen 1. mars 2009. Dette er en støtteordning for frivillige lag og organisasjoner som står på mottakerlista. Når du tipper, kan du oppføre Nidaros Brukshundklubb som din mottaker.

Det kan gjøres på flere måter, bl.a. oppgi organisasjonsnummer **883086112** hos din kommisjonær, eller søke opp klubben på Norsk Tipping sine web-sider og tilknytte (de som bruker internett). Du kan også skrive ut arket om Grasrotandelen på www.nidarosbhk.no

Klubben mottar 5% av beløpene det spilles for, og selvsagt uten at det påvirker verken innsats eller gevinst! Tenk på det før du leverer din neste tippekupong.

Hvem gjør hva i Nidaros

Styret (e-post: post@nidarosbhk.no)

Leder	Emma Båtnes
Nestleder	Tanja Hulsund
Kasserer	Lill Krogh Mikalsen
Sekretær	Øivind Juul Schjetne
Styremedl.	Roger Krogstad
Varamedl.	Lederne i komiteene

leder@nidarosbhk.no
nestleder@nidarosbhk.no
kasserer@nidarosbhk.no
post@nidarosbhk.no
styremedlem@nidarosbhk.no



Agilitykomiteen (e-post: agility@nidarosbhk.no)

Leder Bård Iversen
 Arne Johnsen
 Grete Haugen
 Ida Moen
 Ingrid Askim
 Kine Stene

Brukskomiteen (e-post: bruks@nidarosbhk.no)

Leder Lidvard Auflem
 Bjørnar Strand
 Gro Anett Myklebust
 Hege Bye Flyen
 Inger Jakobsen
 Kristin Estenstad
 Marie Rolfsen
 Rita Thobroe

IGP-komiteen (e-post: igp@nidarosbhk.no)

Leder Berit Foss Presthus
 Hanne Trøan
 Mari Holden Nicolaysen
 Tom Kristian Rønnes

Lydighetskomiteen (e-post: lydighet@nidarosbhk.no)

Leder Mette Kristin Edvardsen Wold
 Anka Skogmo
 Karianne Munkeby
 May Hege Aalmen Viken
 Roger Hovdal



Rallykomiteen (e-post: rally@nidarosbhk.no)

Leder Elin Grønvoll Aunet
Bente Thomassen
Ellen Solberg
Hilde Paulsen
Lill Jakobsen
Monika Larssen
Nina Bredesen
Toril Hatlem

Testekomiteen (e-post: test@nidarosbhk.no)

Leder Øyvind Juul Schjetne
John Ketil Rogneslien
Odd Inge Christensen

Kurskomiteen (e-post: kurs@nidarosbhk.no)

Leder Sven M. Sjursen
Gro Anett Myklebust
Gunnhild Engen
Hanne Trøan
Kristin Heglum
Marte Lauten Hatlen
Silje Slagnes

Banekomiteen

Leder Roger Hovdal
Bård Iversen
Lidvard Auflem

Støttekomiteen

Leder Vibeke Haaker
Kristin Heggum
Solfrid Buvik

Redaksjonen (e-post: redaksjon@nidarosbhk.no)

Leder Siri Coldevin Vikan



Valgkomiteen

Leder Bjørnar Strand
Anne Marit Kvernerød
Lena Haller
Vara Arne Johansen

Revisorer

Anette Mjøen
Øivind Juul Schjetne
Vara Anders Bakken

Representanter NKK-regionen

Klubbens leder
Nestleder
Øivind Juul Schjetne
Vara Bård Iversen

Stoff og bilder til Nidarhunden sendes til:

redaksjon@nidarosbhk.no